
Протокол № 631924
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.02.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.02.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 568224

Найменування майна:
Автомобіль легковий марки DAEWOO, модель LANOS,
2007 року випуску, реєстраційний номер AE3096OX,
колір - чорний, VIN - Y6DTF69YD7W320268, номер
кузова -SUPTF69YD7W320268

Місцезнаходження
майна:

Дніпропетровська область, м. Самар, вул. З.Білої, 69

VIN код майна: SUPTF69YD7W320268
Стартова ціна: 58 400.00 грн.
Ціна продажу: 61 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 2 920.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 20, час: 2025-02-26 09:41:33,
цінова пропозиція: 58 400.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2025-02-26 12:29:01,
цінова пропозиція: 60 152.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:29:04,
цінова пропозиція: 61 904.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:29:22,
цінова пропозиція: 63 656.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:29:30,
цінова пропозиція: 65 408.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:29:35,
цінова пропозиція: 67 160.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:29:41,
цінова пропозиція: 68 912.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:29:49,
цінова пропозиція: 70 664.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:30:01,
цінова пропозиція: 72 416.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:30:08,
цінова пропозиція: 74 168.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:30:29,
цінова пропозиція: 75 920.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:30:35,
цінова пропозиція: 77 672.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:30:41,
цінова пропозиція: 79 424.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:30:46,
цінова пропозиція: 81 176.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:30:51,
цінова пропозиція: 82 928.00 грн.



  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:30:59,
цінова пропозиція: 84 680.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:31:11,
цінова пропозиція: 86 432.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:31:13,
цінова пропозиція: 88 184.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:31:24,
цінова пропозиція: 89 936.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:31:28,
цінова пропозиція: 91 688.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:31:36,
цінова пропозиція: 93 440.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:31:40,
цінова пропозиція: 95 192.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:31:45,
цінова пропозиція: 96 944.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:31:49,
цінова пропозиція: 98 696.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:31:54,
цінова пропозиція: 100 448.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:02,
цінова пропозиція: 102 200.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:32:07,
цінова пропозиція: 103 952.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:12,
цінова пропозиція: 105 704.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:32:17,
цінова пропозиція: 107 456.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:22,
цінова пропозиція: 109 208.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:32:29,
цінова пропозиція: 110 960.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:34,
цінова пропозиція: 112 712.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:32:39,
цінова пропозиція: 114 464.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:45,
цінова пропозиція: 116 216.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:32:49,
цінова пропозиція: 117 968.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:32:55,
цінова пропозиція: 119 720.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:33:02,
цінова пропозиція: 121 472.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:33:07,
цінова пропозиція: 123 224.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:33:13,
цінова пропозиція: 124 976.00 грн.

  Учасник: 22, час: 2025-02-26 12:33:39,
цінова пропозиція: 126 728.00 грн.

  Учасник: 21, час: 2025-02-26 12:34:02,
цінова пропозиція: 128 480.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 20, час: 2025-02-26 17:53:18,
особлива ставка: 61 000.00 грн.

 



Переможець аукціону
(торгів):

Голубицький Ярослав Володимирович (Учасник: 20 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

130.00 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

57 950.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Самарівський відділ державної виконавчої
служби у Самарівському районі Дніпропетровської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса),
рахунок отримувача: UA523054820000025337300641293
АТ "Державний ощадний банк України"
МФО: 305482
код отримувача(ЄДРПОУ): 34893684,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 631924 від 21.03.2025, лот № 568224 , ЄДРВП № 77011554,
переможець Учасник20

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 31.03.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 21.03.2025 11:50:02



Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


